*Augustas*]. — 7 in. videtur fuisse A. — Cogitavi de supplemento *commilito[nibus nostris feliciter]*, cf. infra n. 4514 et Dessau *Inscr. Lat. sel.* 2611. — 8 sqq. non videtur esse laterculus militum frumento publico incisorum ut in titulis C. VI 220 et infra n. 4499 sqq.; laterculus hic potius similis est illi supra n. 4378 v. 6 sqq.